
平成２７年２月定例県議会 知事提案説明要旨（追加議案） 

 
 

このたびの２月定例県議会におきまして、ご審議をいただきます案件は、去る２月２５日

に提案したところでございます。 

 本日は、永田清副知事が本年３月３１日をもって任期満了となることに伴い、その後任者

として、知事政策局長の石原君雄を選任いたしたく、その同意議案につきまして追加提案を

いたした次第でございます。 

 

 よろしくご審議の上、適切なご議決を賜りますようお願いを申し上げます。 


